
 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky 
„Dodávka chlazení a napájení do datového centra“ 
Výzva 

 
 DORUČENO ELEKTRONICKY 
 
 V Brně dne 21. 5. 2015 
  
 
Výzva k podání nabídky - veřejná zakázka s označením „Dodávka chlazení a napájení do datového 
centra“ 
 
Vážená paní, vážený pane, 
 
Masarykova univerzita se sídlem Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ 00216224 (dále jen „zadavatel“), si Vás 
dovoluje vyzvat k podání nabídky na plnění podlimitní veřejné zakázky s označením „Dodávka chlazení 
a napájení do datového centra“ (dále také jen „veřejná zakázka“) pro projekt OP VaVpI Rozvoj infrastruktury 
pro výuku a výzkum na FI MU, reg. č. CZ.1.05/4.1.00/04.0195.  
 
Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na dodávky ve smyslu § 8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), ve spojení s ustanovením § 12 odst. 2 zákona 
zadávané v souladu s ustanovením § 21 odst. 1 písm. f) zákona ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
 
Předmětem této veřejné zakázky je doplnění chlazení a napájení datového centra Fakulty informatiky a Ústavu 
výpočetní techniky, které se nachází v areálu Fakulty informatiky Masarykovy univerzity, Botanická 554/68a, 602 
00 Brno, a jejich instalace, resp. montáž, tak, aby mohly spolehlivě plnit svůj účel. Jedná se zejména o pořízení 
STS switchů, rozšíření stávající a pořízení nové uzavřené uličky s chladícími jednotkami, pořízení rozvaděčů a 
elektroinstalační práce. Předmět veřejné zakázky a další požadavky jsou uvedeny dále v této výzvě a v přiložené 
zadávací dokumentaci. 
 
Zadávací dokumentace, která je nedílnou přílohou této výzvy k podání nabídky, je poskytována bezúplatně, 
neomezeným a přímým dálkovým přístupem v plném rozsahu už od uveřejnění výzvy k podání nabídky na profilu 
zadavatele na adrese: https://zakazky.muni.cz/. 
 
Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, veškeré 
úkony se provádí elektronicky. Nabídku lze podat v listinné, nebo elektronické formě. 
 
V zadávací dokumentaci jsou dále uvedeny požadavky na způsobilost dodavatele pro plnění veřejné zakázky 
(kvalifikace) a ostatní podmínky. Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena 
v Kč bez DPH. Nejvýhodnější nabídkou bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabízenou cenou v Kč bez DPH. 
 
Místem plnění veřejné zakázky je Masarykova univerzita, Fakulta informatiky, Botanická 554/68a, 602 00 Brno. 
 
Kontaktní osobou ve věcech veřejné zakázky je Ing. Elena Komjaty, manažerka veřejných zakázek, 
tel.: +420 549 49 38 83, email:komjaty@rect.muni.cz.  
 
Písemnou nabídku je nutné doručit do 8. června 2015 do 10 hodin, a to v listinné podobě na podatelnu 
Rektorátu Masarykovy univerzity, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, nebo elektronicky na https://zakazky.muni.cz/. 
 
S pozdravem 
 

 …………………………………………… 
  Ing. Martin Veselý 
           kvestor  

Příloha:  
 zadávací dokumentace 


		2015-05-22T15:41:28+0200
	Ing. Martin Veselý




